
1711 luglio 2019 mercato immobiliare trento e ProVincia

Terreni
CArZAnO (Tn) – LOC. OrTiSe - LOTTO 2) Terreni identificati 
dalla PT 517 pp.ff. 361/15 e 361/16 (proprietà 1/1), dalla PT 629 pp.ff. 
361/12 e 361/13 (proprietà 1/3) e dalla PT 610 pp.ff. 361/6, 361/7 
e 361/11 (proprietà 410/7200), facenti parte di una lottizzazione ad 
oggi scaduta. Prezzo base Euro 28.733,00. Vendita senza incanto 
06/08/19 ore 15:00. G.D. Dott. Benedetto Sieff. Curatore Fallimentare 
Dott.ssa Patrizia Pizzini tel. 0461390595. Rif. FALL 7/2017 Tn648402
CASTeLnUOVO (Tn) - ViA BrOLeTTi - LOTTO 3) Terreni iden-
tificati dalla PT 942 pp.ff. 297/7 E 297/9 di proprietà del fallimento 
per una quota pari ad 1/1. Trattasi di due piccolissime aree derivanti 
da una rettifica della linea di confine tra la p. ed. 760 che identifica 
un edificio di civile abitazione di recente costruzione e la strada via 
Broletti (strada comunale). Prezzo base Euro 692,00. Vendita sen-
za incanto 06/08/19 ore 15:00. G.D. Dott. Benedetto Sieff. Curato-
re Fallimentare Dott.ssa Patrizia Pizzini tel. 0461390595. Rif. FALL 
7/2017 Tn648403
FeLTre (BL) - LOTTO 4) Terreni identificati dalle pp.ff. 1271, 
1275 e 1278 di proprietà del fallimento per una quota pari ad 1/1 e 
dalle pp.ff. 1277, 1282, 1293, 1299, 1301 e 1303 di proprietà del fal-
limento per una quota pari a 1070/10000, facenti parte di un Piano 
di Lottizzazione (scad. 16/11/2020). I terreni sono stati urbanizzati e 
quindi essi sono già suddivisi in lotti, dotati delle strade interne e dei 
sottoservizi. I terreni sono quindi edificabili fin da subito. Prezzo ba-
se Euro 37.519,00. Vendita senza incanto 06/08/19 ore 15:00. G.D. 
Dott. Benedetto Sieff. Curatore Fallimentare Dott.ssa Patrizia Pizzini 
tel. 0461390595. Rif. FALL 7/2017 Tn648404

VenDiTe GiUDiZiArie 
TriBUnALe Di TrenTO

www.tribunale.trento.giustizia.it e www.astalegale.net oppure 848.800.583


